ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

18 марта 2024 года  № 68-7

Санкт-Петербург

О месте размещения копий избирательных документов

Территориальной избирательной комиссии № 11

для всеобщего обозрения

В соответствии с пунктом 13 статьи 74 Федерального закона от

10.01.2003 N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Местом размещения копии второго экземпляра протокола

Территориальной избирательной комиссии № 11 об итогах голосования,

копии второго экземпляры сводной таблицы и актов о передаче

Территориальной избирательной комиссией № 11 участковым избирательным

комиссиям №№ 469 – 506 избирательных бюллетеней, копий актов о

погашении неиспользованных избирательных бюллетеней, хранившихся в

Территориальной избирательной комиссии № 11, с указанием количества этих

избирательных бюллетеней для всеобщего обозрения определить стену

Малого зала администрации Калининского района Санкт-Петербурга

(Арсенальная наб., дом 13/1, Санкт-Петербург) со стороны левого входа в зал.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К. Г.

Степанова.

Председатель

К.Г.Степанов

Секретарь А.П.Басин